Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 28 марта  2019 г. № 269/28
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018  № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год:

общий объем доходов в сумме 797622450,92 рублей;

общий объем расходов в сумме 805143468,64 рублей;

дефицит в сумме 7521017,72 рублей.»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

         «2.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на 2021 год:

          общий объем доходов на 2020 год в сумме 790741762,00 рублей и на 2021 год в сумме 803347862,00 рублей;

           общий объем расходов на 2020 год в сумме 785956762,00 рублей и на 2021 год в сумме 798562862,00 рублей;

          профицит на 2020 год в сумме 4785000,00 рублей;

          профицит на 2021 год в сумме 4785000,00 рублей.»;

3) в пункте 5 число «601650555,00» в первом случае заменить числом  «609860350,92», во втором случае заменить числом «618911414,21»;

4) в пункте 6 число «601222742,00» заменить числом «603097145,00»;

5) в пункте 7 число «596590196,00» заменить числом «612111499,00»;

6) в пункте 8 число «49442770,00» заменить числом «51014070»;

7) в пункте 11 число «34660200,00» в первом случае заменить числом «34715724,89»;

8) приложение 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018  № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

9) приложение 2 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

10) приложение 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018  № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

11) приложение 4 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018  № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

12) приложение 5 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018  № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

13) таблицу 3 приложения 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

14) таблицу 8 приложения 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 17.12.2018 № 250/25 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

	Глава - председатель Совета района
	  Н. Ф. Воробьева